АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2023 г                                          №176                                п. Роговский

О признании утратившим силу Постановление Администрации Роговского сельского поселения от 27.05.2020 г № 42 «О внесении изменений в постановление Администрации Роговского сельского поселения от 30.12.2014 года № 212 «Об утверждении Порядка изучения мнения населения Роговского сельского поселения о качестве оказания муниципальных услуг»
В связи признанием, утратившим силу некоторых постановлений Правительства Ростовской области, руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Роговского сельского поселения от 27.05.2020 г № 42 «О внесении изменений в постановление Администрации Роговского сельского поселения от 30.12.2014 года № 212 «Об утверждении Порядка изучения мнения населения Роговского сельского поселения о качестве оказания муниципальных услуг»
2.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Роговского сельского поселения.
 4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов (Однороб О.Л.).
Глава Администрации

Роговского сельского поселения                                            Т.С. Вартанян